



# **Medicolink Consultancy ApS**

Rodelund 4A, 8680 Ry

CVR-nr. 32 26 30 54

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

Rasmus Møller Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Medicolink Consultancy ApS Rodelund 4A 8680 Ry  Telefon: 26141020  CVR-nr.: 32 26 30 54 Stiftet: 11. juni 2009 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Møller Jakobsen Tue Sand Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Delacour, Åboulevarden 13, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Medicolink Consultancy Kft., Ungarn
<b>Associerede virksomheder</b>	Tandlægerne Rosta Balázs Péter Rønne og Timea Ballok ApS, Rønne Speciallæge Vlasios Kontogiannis, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med rekruttering og opkvalificering som speciale og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 725 t.kr. mod 1.299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.127 t.kr. mod 1.273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>725.484</b>	<b>1.298.556</b>
1 Personaleomkostninger	-1.148.209	-1.258.516
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.953
Andre driftsomkostninger	-69.918	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-492.643</b>	<b>35.087</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.247.713	1.024.251
Andre finansielle indtægter	1.081.298	815.020
Andre finansielle omkostninger	-702.379	-478.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.133.989</b>	<b>1.395.734</b>
Skat af årets resultat	-6.658	-122.731
<b>Årets resultat</b>	<b>2.127.331</b>	<b>1.273.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.247.713	1.024.251
Udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
Overføres til overført resultat	0	49.152
Disponeret fra overført resultat	-322.782	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.127.331</b>	<b>1.273.003</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.893.933	1.095.141
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	644.500	644.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.000	21.000
Andre tilgodehavender	15.694.618	10.770.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.256.051	12.530.666
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.256.051</b>	<b>12.530.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802.254	1.546.308
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.500.600	825.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.658	78.256
Andre tilgodehavender	477.576	741.688
Periodeafgrænsningsposter	27.692	57.172
Tilgodehavender i alt	2.991.780	3.248.424
Likvide beholdninger	92.119	93.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.083.899</b>	<b>3.342.030</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.339.950</b>	<b>15.872.696</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.822.713	1.024.251
6 Overført resultat	5.804.316	4.677.518
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.954.429</u></b>	<b><u>6.026.369</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	153.225	172.085
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>153.225</u></b>	<b><u>172.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.516.541	0
Gæld til pengeinstitutter	5.990.388	4.555.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.506.929</u>	<u>4.555.111</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.176.836	1.225.001
Gæld til pengeinstitutter	125.976	1.165.699
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	510.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.095	269.976
Selskabsskat	25.498	79.698
Anden gæld	2.060.962	1.868.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.725.367</u>	<u>5.119.131</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.232.296</u></b>	<b><u>9.674.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.339.950</u></b>	<b><u>15.872.696</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.018.687	1.025.518	
Pensioner	0	75.000	
Andre omkostninger til social sikring	9.544	6.267	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>119.978</u>	<u>151.731</u>	
	<b><u>1.148.209</u></b>	<b><u>1.258.516</u></b>	
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2015	70.890	0	
Omregning til valutakurs	330	-570	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>71.460</u>	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>71.220</u></b>	<b><u>70.890</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	1.449.251	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.205.213	1.449.251	
Udbytte	-1.449.251	0	
Intern avance goodwill	-425.000	-425.000	
Afskrivning goodwill dattervirksomhed	<u>42.500</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>1.822.713</u></b>	<b><u>1.024.251</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.893.933</u></b>	<b><u>1.095.141</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Medicolink Consultancy Kft., Ungarn	100 %	2.276.433	2.205.213

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	644.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>644.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>644.500</u></b>	<b><u>644.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>644.500</u></b>	<b><u>644.500</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Medicolink Consultancy ApS</b>
Tandlægerne Rosta Balázs Péter Rønne og Timea Ballok ApS, Rønne	20 %	1.463.426	732.287	620.000
Speciallæge Vlasios Kontogiannis, Aalborg	49 %	<u>70.323</u>	<u>315.669</u>	<u>24.500</u>
		<b><u>1.533.749</u></b>	<b><u>1.047.956</u></b>	<b><u>644.500</u></b>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.024.251	0
Resultatandel	2.247.713	1.024.251
Udloddet udbytte	<u>-1.449.251</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.822.713</u></b>	<b><u>1.024.251</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	4.677.517	4.628.936
Årets overførte overskud eller underskud	-322.782	49.152
Kursregulering	330	-570
Overført fra indre værdi	<u>1.449.251</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.804.316</u></b>	<b><u>4.677.518</u></b>

**7. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte 1. januar 2015	199.600	0
Udloddet udbytte	-199.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>202.400</u>	<u>199.600</u>
	<b><u>202.400</u></b>	<b><u>199.600</u></b>

**8. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	514.167	517.167	3.030.708	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.662.669</u>	<u>383.330</u>	<u>7.653.057</u>	<u>5.780.112</u>
	<b><u>2.176.836</u></b>	<b><u>900.497</u></b>	<b><u>10.683.765</u></b>	<b><u>5.780.112</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.779 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr og nominelt 2.000 t.kr. (sekundær pant). Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.546 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.

Der er herudover givet transport i gældsbreve (andre tilgodehavender) på nominelt 16.715 t.kr. samt pant i anparter nom. 51 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden har Vækstfonden sekundær pant i gældsbreve (andre tilgodehavender) på nominelt 5.316 t.kr.



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Indestående på sikringskonto 50 t.kr. er stillet til sikkerhed for ekstern bankgæld.

Der er afgivet betalingsgaranti på nom. 300 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for ekstern bankgæld, der pr. 31. december 2015 er maksimeret til 624 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.